EDITAL FP/SUBGGC Nº 64, DE 02 DE MAIO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo PGM-PRO-2022/02703 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
GABARITO DEFINITIVO da Prova de Seleção para o Estágio Forense
promovido pela Procuradoria Geral do Município do Rio de Janeiro – 42º Exame
de Seleção.

PROVA OBJETIVA

 NÃO HOUVE ALTERAÇÃO NO GABARITO

PROVA DISCURSIVA - ESPELHO DE CORREÇÃO

 NÃO HOUVE ALTERAÇÃO NO ESPELHO DE CORREÇÃO

Rio de Janeiro, 02 de maio de 2023

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada